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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LANCIOTTI STEFANO 28/11/67  603016 21 RMCSSI

CARLUCCI FILIPPO 26/08/64  103273 42 SICUSSI

CASALE GIANLUCA 16/05/70  619508 73 RMCAMSI

ZANZOT GIAN LUCA 16/05/68  115523 114 RMFRCSI

NICASTRO CARLO 06/07/67  137261 135 FGFENSI

EMMERICH OLIVER 14/05/67  115626 156 VEOFFSI

SRECKOVIC NEBOJSA 21/07/62  638151 277 VEOFFSI

CAPRIOTTI CLAUDIO 25/08/69  131597 338 RMGRESI

RANCOITA FABRIZIO 16/12/71  625376 349 TOMARSI

BONELLO ANTONIO 03/12/71  635001 3510 VEOFFSI

BENFENATI PAOLO 27/10/64  646540 3911 BOVIRSI

ZANONI FRANCESCO 21/06/68  109373 5012 BOVIRSI

PICCHI GIACOMO 09/07/64  644766 5113 LICSSI

STORARO FABRIZIO 22/02/69  639127 5514 RMCSASI

NOVELLINI LAPO 29/09/71  118978 6715 LUTBBSI

BRINDISI LEOPOLDO 01/07/64  635606 7816 SANNSI

LENZI SIMONE 17/12/66  648942 7917 BOVIRSI

MANDELLI MARCO PAOLO 06/03/66  102441 10618 LUTBBSI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71  618706 10719 MIPITSI

LONGO GIUSEPPE 20/01/69  646583 11620 FGCSSI

PELLECCHIA LUCIANO 28/04/64  629436 11821 RMARISI
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Campionato italiano "Masters"

MONTECATINI - Campionati Italiani Master ind.-sq.Sciabola maschile 19:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PICCHI GIACOMO 644766 V V V V 1 V  0,830  10  26LICS

 2 CAPRIOTTI CLAUDIO 131597 1 V V 1 0 V  0,500 -3  17RMGRE

 3 ZANONI FRANCESCO 109373 3 2 V 3 1 V  0,330 -7  19BOVIR

 4 LONGO GIUSEPPE 646583 1 3 4 3 1 V  0,170 -9  17FGCS

 5 EMMERICH OLIVER 115626 4 V V V 0 V  0,670  7  24VEOFF

 6 LANCIOTTI STEFANO 603016 V V V V V V  1,000  26  30RMCS

 7 MAZZONI MARCO ETTORE 618706 2 0 2 1 0 1  0,000 -24  6MIPIT

 2Girone N.

 1 STORARO FABRIZIO 639127 A A A A A A  0,000  0  0RMCSA

 2 CARLUCCI FILIPPO 103273 0 V V 4 V 1  0,600  2  20SICUS

 3 SRECKOVIC NEBOJSA 638151 0 2 V V V 0  0,600  3  17VEOFF

 4 PELLECCHIA LUCIANO 629436 0 2 0 2 0 0  0,000 -21  4RMARI

 5 MANDELLI MARCO PAOLO 102441 0 V 3 V 4 V  0,600  5  22LUTBB

 6 BENFENATI PAOLO 646540 0 4 1 V V 2  0,400 -2  17BOVIR

 7 NICASTRO CARLO 137261 0 V V V 1 V  0,800  13  21FGFEN

 3Girone N.

 1 RANCOITA FABRIZIO 625376 V V V V 2 V  0,830  6  27TOMAR

 2 BONELLO ANTONIO 635001 4 V 2 V 3 V  0,500  6  24VEOFF

 3 NOVELLINI LAPO 118978 4 2 V V 3 3  0,330 -4  22LUTBB

 4 ZANZOT GIAN LUCA 115523 3 V 4 V V V  0,670  10  27RMFRC

 5 LENZI SIMONE 648942 1 0 2 0 2 2  0,000 -23  7BOVIR

 6 CASALE GIANLUCA 619508 V V V 4 V V  0,830  14  29RMCAM

 7 BRINDISI LEOPOLDO 635606 4 1 V 1 V 0  0,330 -9  16SANN

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



18/06/2011

Cat.1 (40+)

Campionato italiano "Masters"

MONTECATINI - Campionati Italiani Master ind.-sq. - 17/06/11 - 19/06/11Palazzetto dello Sport

Sciabola maschile

FORMULA DI GARA
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Inizio:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  21turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 21atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7

 21

atleti

atleti
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Campionato italiano "Masters"

Cat.1 (40+) 19:03Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 603016 LANCIOTTI STEFANO RMCS Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  1

 619508 CASALE GIANLUCA RMCAM Qualificato 0,83  14  29  15 2 2  3

 644766 PICCHI GIACOMO LICS Qualificato 0,83  10  26  16 3 3  1

 625376 RANCOITA FABRIZIO TOMAR Qualificato 0,83  6  27  21 4 4  3

 137261 NICASTRO CARLO FGFEN Qualificato 0,80  13  21  8 5 5  2

 115523 ZANZOT GIAN LUCA RMFRC Qualificato 0,67  10  27  17 6 6  3

 115626 EMMERICH OLIVER VEOFF Qualificato 0,67  7  24  17 7 7  1

 102441 MANDELLI MARCO PAOLO LUTBB Qualificato 0,60  5  22  17 8 8  2

 638151 SRECKOVIC NEBOJSA VEOFF Qualificato 0,60  3  17  14 9 9  2

 103273 CARLUCCI FILIPPO SICUS Qualificato 0,60  2  20  18 10 10  2

 635001 BONELLO ANTONIO VEOFF Qualificato 0,50  6  24  18 11 11  3

 131597 CAPRIOTTI CLAUDIO RMGRE Qualificato 0,50 -3  17  20 12 12  1

 646540 BENFENATI PAOLO BOVIR Qualificato 0,40 -2  17  19 13 13  2

 118978 NOVELLINI LAPO LUTBB Qualificato 0,33 -4  22  26 14 14  3

 109373 ZANONI FRANCESCO BOVIR Qualificato 0,33 -7  19  26 15 15  1

 635606 BRINDISI LEOPOLDO SANN Qualificato 0,33 -9  16  25 16 16  3

 646583 LONGO GIUSEPPE FGCS Qualificato 0,17 -9  17  26 17 17  1

 629436 PELLECCHIA LUCIANO RMARI Qualificato 0,00 -21  4  25 18 18  2

 648942 LENZI SIMONE BOVIR Qualificato 0,00 -23  7  30 19 19  3

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE MIPIT Qualificato 0,00 -24  6  30 20 20  1

 639127 STORARO FABRIZIO RMCSA Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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LANCIOTTI STE - RMCS (ROMA)

 -

LONGO GIUSEPP - FGCS (FOGGIA)

BRINDISI LEOP - SANN (SALERNO)

SRECKOVIC NEB - VEOFF (MIRANO)

 -

 -

MANDELLI MARC - LUTBB (LUCCA)

NICASTRO CARL - FGFEN (FOGGIA)

 -

 -

CAPRIOTTI CLA - RMGRE (ROMA)

BENFENATI PAO - BOVIR (BOLOGNA)

MAZZONI MARCO - MIPIT (MILANO)

 -

RANCOITA FABR - TOMAR (TORINO)

PICCHI GIACOM - LICS (LIVORNO)

 -

LENZI SIMONE - BOVIR (BOLOGNA)

NOVELLINI LAP - LUTBB (LUCCA)

BONELLO ANTON - VEOFF (MIRANO)

 -

 -

ZANZOT GIAN L - RMFRC (FRASCATI)

EMMERICH OLIV - VEOFF (MIRANO)

 -

 -

CARLUCCI FILI - SICUS (SIENA)

ZANONI FRANCE - BOVIR (BOLOGNA)

PELLECCHIA LU - RMARI (LADISPOLI)

 -

CASALE GIANLU - RMCAM (ROMA)
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CARLUCCI FILI - SICUS (SIENA)
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CARLUCCI FILI - SICUS (SIENA)
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MICHELI M.

CECI C.

VAROTTO F.

SARTORI E.

SANTI S.

SANTI S.

VAROTTO F.

VAROTTO F.

CECI C.

CECI C.

MICHELI M.

MICHELI M.

ZONTA I.

CECI C.

MICHELI G.

VAROTTO F.

MICHELI M.

CECI A.

VAROTTO F.

LANCIOTTI STE - RMCS (ROMA)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 603016 LANCIOTTI STEFANO1 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.28/11/67

 103273 CARLUCCI FILIPPO2 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA26/08/64

 137261 NICASTRO CARLO3 FOGGIA FENCING ATENEO DI SCHERMA06/07/67

 115523 ZANZOT GIAN LUCA4 A.S.D. FRASCATI SCHERMA16/05/68

 619508 CASALE GIANLUCA5 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA16/05/70

 625376 RANCOITA FABRIZIO6  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO16/12/71

 638151 SRECKOVIC NEBOJSA7 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.21/07/62

 118978 NOVELLINI LAPO8 A.S.D. CLUB SCHERMA LUCCA TBB29/09/71

 644766 PICCHI GIACOMO9 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.09/07/64

 115626 EMMERICH OLIVER10 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.14/05/67

 102441 MANDELLI MARCO PAOLO11 A.S.D. CLUB SCHERMA LUCCA TBB06/03/66

 635001 BONELLO ANTONIO12 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.03/12/71

 131597 CAPRIOTTI CLAUDIO13 ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.25/08/69

 646540 BENFENATI PAOLO14 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO27/10/64

 109373 ZANONI FRANCESCO15 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO21/06/68

 635606 BRINDISI LEOPOLDO16 C.S.NEDO NADI01/07/64

 646583 LONGO GIUSEPPE17 A.S.D. CLUB SCHERMA FOGGIA20/01/69

 629436 PELLECCHIA LUCIANO18 CLUB SCHERMA ARIETE 95  A.S.D.28/04/64

 648942 LENZI SIMONE19 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO17/12/66

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE20 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.12/01/71
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